
Storo Round 03 125 Junior Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 271 TZEMACH O. 1:24.708
Migliore

1 1:25.574 + 00.866 09:23:28.753

2 1:39.980 + 15.272 09:25:08.733

3 1:26.793 + 02.085 09:26:35.526

4 1:25.617 + 00.909 09:28:01.143

5 1:45.890 + 21.182 09:29:47.033

6 1:24.708 --------- 09:31:11.741

 Po. 2 - # 567 POLATO B. + 01.434
Diff. Primo

1 1:28.443 + 02.301 09:22:04.765

2 1:26.142 --------- 09:23:30.907

3 1:40.369 + 14.227 09:25:11.276

4 1:27.885 + 01.743 09:26:39.161

5 1:42.928 + 16.786 09:28:22.089

6 1:28.282 + 02.140 09:29:50.371

7 1:28.085 + 01.943 09:31:18.456

 Po. 3 - # 228 CONTE M. + 01.804
Diff. Primo

1 1:28.354 + 01.842 09:22:13.293

2 2:09.883 + 43.371 09:24:23.176

3 1:26.512 --------- 09:25:49.688

4 1:52.633 + 26.121 09:27:42.321

5 1:27.674 + 01.162 09:29:09.995

6 1:27.777 + 01.265 09:30:37.772

 Po. 4 - # 457 VAROTTO D. + 02.850
Diff. Primo

1 1:27.558 --------- 09:23:33.198

2 1:47.871 + 20.313 09:25:21.069

3 2:28.164 + 1:00.606 09:27:49.233

4 1:28.575 + 01.017 09:29:17.808

5 2:09.698 + 42.140 09:31:27.506

 Po. 5 - # 33 NORIS A. + 03.355
Diff. Primo

1 1:29.329 + 01.266 09:22:20.196

2 1:54.131 + 26.068 09:24:14.327

3 1:28.063 --------- 09:25:42.390

4 1:54.002 + 25.939 09:27:36.392

5 1:28.978 + 00.915 09:29:05.370

6 2:16.444 + 48.381 09:31:21.814

 Po. 6 - # 61 FILIPPINI M. + 03.836
Diff. Primo

1 1:45.162 + 16.618 09:22:59.215

2 1:29.290 + 00.746 09:24:28.505

3 2:02.740 + 34.196 09:26:31.245

4 1:28.544 --------- 09:27:59.789

5 1:28.584 + 00.040 09:29:28.373

6 2:09.289 + 40.745 09:31:37.662

 Po. 7 - # 127 RABENSTEINER M.+ 04.203
Diff. Primo

1 1:29.650 + 00.739 09:22:08.863

2 1:29.871 + 00.960 09:23:38.734

3 1:53.935 + 25.024 09:25:32.669

4 1:28.911 --------- 09:27:01.580

5 1:31.165 + 02.254 09:28:32.745

6 1:55.955 + 27.044 09:30:28.700

7 1:48.161 + 19.250 09:32:16.861

 Po. 8 - # 440 ALBASINI T. + 04.229
Diff. Primo

1 1:38.871 + 09.934 09:22:26.064

2 1:28.937 --------- 09:23:55.001

3 1:30.818 + 01.881 09:25:25.819

4 1:31.012 + 02.075 09:26:56.831

5 1:33.283 + 04.346 09:28:30.114

6 1:38.007 + 09.070 09:30:08.121

7 1:31.040 + 02.103 09:31:39.161

 Po. 9 - # 795 BONATO G. + 04.799
Diff. Primo

1 1:49.872 + 20.365 09:23:16.936

2 1:31.312 + 01.805 09:24:48.248

3 1:43.970 + 14.463 09:26:32.218

4 1:46.297 + 16.790 09:28:18.515

5 1:29.507 --------- 09:29:48.022

6 1:55.201 + 25.694 09:31:43.223

 Po. 10 - # 72 MAGATON F. + 05.604
Diff. Primo

1 1:39.973 + 09.661 09:22:37.593

2 1:30.312 --------- 09:24:07.905

3 1:51.197 + 20.885 09:25:59.102

4 1:44.445 + 14.133 09:27:43.547

5 1:30.543 + 00.231 09:29:14.090

6 1:52.376 + 22.064 09:31:06.466

 Po. 11 - # 121 BORGHETTI F. + 06.474
Diff. Primo

1 1:38.059 + 06.877 09:22:26.611

2 1:31.182 --------- 09:23:57.793

3 1:42.960 + 11.778 09:25:40.753

4 1:33.414 + 02.232 09:27:14.167

5 1:31.979 + 00.797 09:28:46.146

6 1:46.551 + 15.369 09:30:32.697

7 1:32.468 + 01.286 09:32:05.165

 Po. 12 - # 363 BONOMETTI S. + 07.096
Diff. Primo

1 1:37.707 + 05.903 09:22:31.384

2 1:31.804 --------- 09:24:03.188

3 1:43.281 + 11.477 09:25:46.469

4 1:39.590 + 07.786 09:27:26.059

5 1:31.872 + 00.068 09:28:57.931

6 1:42.623 + 10.819 09:30:40.554

 Po. 13 - # 474 PASQUALATO S.+ 07.568
Diff. Primo

1 1:45.096 + 12.820 09:22:44.029

2 1:54.977 + 22.701 09:24:39.006

3 1:34.388 + 02.112 09:26:13.394

4 1:55.377 + 23.101 09:28:08.771

5 1:32.276 --------- 09:29:41.047

6 2:01.283 + 29.007 09:31:42.330

 Po. 14 - # 136 MARASCA D. + 07.674
Diff. Primo

1 1:33.096 + 00.714 09:22:18.839

2 1:32.382 --------- 09:23:51.221

3 1:38.697 + 06.315 09:25:29.918

4 1:55.741 + 23.359 09:27:25.659

5 2:04.157 + 31.775 09:29:29.816

6 1:43.141 + 10.759 09:31:12.957

 Po. 15 - # 48 ADAMI A. + 12.464
Diff. Primo

1 1:37.172 --------- 09:22:49.169

2 2:11.671 + 34.499 09:25:00.840

3 1:37.532 + 00.360 09:26:38.372

4 1:53.638 + 16.466 09:28:32.010

5 1:46.703 + 09.531 09:30:18.713

6 1:52.561 + 15.389 09:32:11.274

 Po. 16 - # 611 GIACOMOLLI D.+ 16.623
Diff. Primo

1 1:42.565 + 01.234 09:23:06.017

2 1:42.245 + 00.914 09:24:48.262

3 1:55.850 + 14.519 09:26:44.112

4 1:41.331 --------- 09:28:25.443

5 1:55.698 + 14.367 09:30:21.141

6 1:41.503 + 00.172 09:32:02.644

 Po. 17 - # 108 DE BELLIS E. + 16.719
Diff. Primo

1 1:41.606 + 00.179 09:23:01.801

2 1:43.376 + 01.949 09:24:45.177

3 2:23.639 + 42.212 09:27:08.816

4 1:41.427 --------- 09:28:50.243

5 1:41.584 + 00.157 09:30:31.827

6 2:20.606 + 39.179 09:32:52.433

 Po. 18 - # 223 LORANDI R. + 21.835
Diff. Primo

1 1:46.543 --------- 09:23:00.676

2 1:54.260 + 07.717 09:24:54.936

3 1:51.841 + 05.298 09:26:46.777

4 1:50.135 + 03.592 09:28:36.912

5 1:47.284 + 00.741 09:30:24.196

6 1:56.417 + 09.874 09:32:20.613

Fastest lap: 1:24.708 
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